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 2011 Basın Açıklaması 

Mescidi Aksa’nın Kurtuluşu İçin Pakistan Ordusunu Harekete Geçirmeye Yönelik Gösteriler 
Mescidi Aksa ve Filistin, İİT ve BM İle Değil Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet Liderliğinde Organizeli 

Cihat İle Kurtarılabilir 
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Mescidi Aksa ve kutsal Filistin topraklarının kurtuluşu için Pakistan’ın 

büyük şehirlerinde gösteriler düzenledi. Göstericiler, “Filistin’in Kurtuluşu İçin Pakistan Ordusunu Seferber 
Edin” ve “Filistin, BM veya İİT İle değil, Hilafet Liderliğinde Organizeli Cihat İle Kurtarılabilir” yazılı döviz ve 
pankartlar taşıdılar.  

 
Hilafetin yıkılışının ardından sömürgeciler, Müslüman ülkeleri çok sayıda ulus devlete böldüler. Ne 

bireysel olarak ne de diğerleriyle işbirliğiyle yaparak mevcut Müslüman ülkelerin hiçbiri, Mescidi Aksan ve 
kutsal Filistin topraklarını kurtarmak için ciddi ve samimi hiçbir çaba göstermedi. Aksine Yahudi varlığının 
her saldırganlığından sonra bu ülkeler, ümmetin öfkesini bastırmak ve gazını almak için Arap veya “İslam” 
örgütler adı altında toplantı düzenlerler. Yahudi varlığını kınadıktan sonra “uluslararası toplum” ve Birleşmiş 
Milletler’e rolünü yerine getirmesi için çağrı yaparlar. Ümmet, bu yöneticilerden Müslüman orduları seferber 
etme rolünü yerine getirmelerini istediğinde, ekonomik ve askeri açıdan zayıf olduklarına dair mazeretler ileri 
sunarlar. Ancak Batılı sömürgeci güçlerin çıkarlarını korumak ve güvence altına almak söz konusu 
olduğunda, Birleşmiş Milletler bayrağı altında askerlerimizi dünyanın dört bir köşesine gönderirler. Bugün 
sırasıyla Pakistan, İran, Suudi Arabistan ve Türkiye, Suriye, Yemen, Kürt bölgeleri ve Pakistan’ın aşiret 
bölgelerinde savaşmak için asker göndermekte, ümmetin milyarlarca dolar kaynaklarını çarçur etmektedirler.  

 
Daha önce Hilafet, Mescidi Aksa ve kutsal Filistin topraklarını kurtarmış korumuştu. Hilafet liderliğinde 

Müslüman orduların organizeli cihadı ile yine kurtarılacaktır. Bunun gerçekleşmesi için Nübüvvet metodu 
üzere Hilafet Devletini kurmak farzdır. Bu nedenle Pakistanlı Müslümanlar, Hilafeti yeniden kurma 
çalışmasında Hizb-ut Tahrir’e tam destek vermelidir. Müslüman ülkeleri, kaynaklarını ve ordularını tek bir 
İslami bayrak altında ancak Hilafet birleştirebilir. Kurulacak Hilafet, Filistin’in kurtuluşu için Müslüman 
silahlı kuvvetleri harekete geçirecek, acımasız Yahudi varlığını ortadan kaldıracak, İslâm’ı uygulayarak kutsal 
Filistin topraklarında kalıcı barış ve istikrarı tesis edecektir.  

  “Onların içlerinde size karşı duydukları korku, Allah’a olan 

korkularından daha şiddetlidir. Böyledir, çünkü onlar anlamayan bir topluluktur.” [Haşr 13] 
 


